

در آستانه فرا رسیدن سال ۱۳۹۹ خورشیدی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان قزوین اولین جشنواره تزیین تخم مرغ‌های نوروزی را برگزار می‌نماید. این جشنواره در قالب طرح استقبال از بهار و با هدف ترویج سنت‌های بومی و ایرانی جهت ایجاد شور و نشاط در جامعه از طریق مشارکت دانشجویان و دانش‌آموزان علاقمند به خلق آثار هنری و زینت بخشیدن به فضای دانشگاهی طرح‌ریزی شده است.

**دبیر جشنواره: فاطمه بلاش**

**شورای انتخاب آثار:** اساتید دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان قزوین

**شرایط شرکت:**

**بخش دانشجویی:** کلیه فارغ التحصیلان و دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان قزوین می‌توانند در این جشنواره شرکت نمایند

**بخش دانش آموزی:** دانش‌آموزان پایه هفتم تا دهم کلیه مدارس شهر قزوین می‌توانند در این جشنواره شرکت نمایند.

شرکت در مسابقه به صورت انفرادی تا گروه های سه نفری می‌باشد.

**نحوه شرکت در جشنواره:**

متقاضیان می‌توانند با ارسال مشخصات اعضای گروه شامل ( نام و نام خانوادگی، تحصیلات، شماره تلفن شرکت کننده و در صورت شرکت به صورت گروهی اعلام سرپرست گروه) همراه با فایل آثار خود را در قطع A3 با فرمت JPEG با کیفیت 300 DPI به آدرس ایمیل [caq.tvu@gmail.com](mailto:caq.tvu@gmail.com) ثبت نام نمایند.

**مهلت ثبت نام:** متقاضیان می‌توانند تا سیزده اسفند ماه آثار و اطلاعات خود را ارسال نمایند

هنرمندان منتخب به فاصله سه روز از آخرین مهلت ثبت نام از طریق وب سایت دانشگاه و کانال اطلاع رسانی جشنواره معرفی خواهند شد.

**مشخصات جشنواره:**

در زمان برگزاری جشنواره به هر هنرمند یا گروه هنری، یک عدد تخم مرغ به ارتفاع حداکثر ۸۰ سانتیمتر تحویل داده می‌شود.

دبیرخانه جشنواره می‌تواند رنگ‌های متنوع موجود در بازار داخلی را در اختیار هنرمندان قرار دهد. بدیهی است هنرمندان باید سایر اقلام مورد نیاز را شخصاً با خود بیاورند.

هنرمندان در مدت یک روز در محل برگزاری جشنواره طرح خود را اجرا می‌کنند.

تعداد اعضای گروه تأثیری در پرداخت مبلغ هدیه نخواهد داشت.

**مکان برگزاری:**

جشنواره در دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان قزوین واقع در خیابان شهید بابایی برگزار خواهد بود.

**سایر موارد:**

۱- به تمامی هنرمندان شرکت کننده گواهی شرکت در جشنواره اعطا خواهد شد.

۲- به سه گروه منتخب دانشجویی و دانش‌آموزی به ترتیب؛ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال، ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال، ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

جایزه اهدا خواهد شد.

- ۳- کلیه آثار خلق شده در ایام نوروز در محوطه روبروی دانشگاه به نمایش گذاشته می‌شود.
- ۴- در صورت به وجود آمدن موارد خاص و خارج از ضوابط جشنواره توسط هر فرد حاضر در جشنواره، تصمیم‌گیری در مورد ادامه حضور فرد با دبیرخانه خواهد بود.
- ۵- موضوع آثار فصل بهار و تایپوگرافی‌های اشعار مناسبی می‌باشد.

**نشانی دبیرخانه:** خیابان شهید بابایی، نرسیده به چهارراه مدنی، دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان قزوین، امور فرهنگی

**تلفن:** ۳۳۳۴۹۱۱۰ داخلی ۸۱۴